
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA 
MOST AR 
Broj: 29-11-3282-2/23 
Mostar, 21.04.2023. 

Temeljem clanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH" 39/14, 
59/22), clanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, clanka 46. 
Statuta Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog Povjerenstva za nabavu 
sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-11-3282/23 od dana 18.04.2023. godine 
ravnatelj Sveucilisne klinicke bolnice Mostar donosi: 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I 
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Konkurentskom postupku javne nabave setova, bocica i 

filtera za proizvodnju kapi za oci iz autolognog seruma za potrebe Transfuzijskog centra, 
Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka INEL d.o.o., Polog b.b., 88 000 Mostar, 
te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj. 

II 
Sukladno clanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik 

BiH" broj 39/14, 59/22), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveucilisne klinicke bolnice Mostar 
www.skbm.ba . 

III 
Odluku dostaviti svim ponuditeljima. 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

0 b r a z I o z e nj e 
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu setova, bocica i filtera za 

proizvodnju kapi za oci iz autolognog seruma za potrebe Transfuzijskog centra, Sveucilisne 
klinicke bolnice Mostar, proveden je putem Konkurentskog postupka, Obavijest o nabavi broj 
329-7-1-27-3-37/23 objavljena je na Portalu javnih nabava dana 28.03.2023. godine. U
ostavljenom roku, do dana 12.04.2023. godine do 09:00 sati, pristigla je ponuda ponuditelja
lNEL d.o.o., Polog b.b., 88 000 Mostar.

Sukladno clanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH broj 39/14, 
59/22) i odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,Sluzbeni glasnik 
BiH" broj: 103/14), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rjesenjem broj: 29-l l-2687-
2/23, imenovano je Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 
29-11-3282/23 ut,vrdi,lo slijedece:

- Ukupa1rbroj pristiglih ponuda je I Uedan)
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 1 Uedan)
- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izvrsilo vrednovanje ocjenu ponuda te 
konstatiralo slijedece: 

1. Ponuda ponuditelja INEL d.o.o., Polog b.b., 88 000 Mostar, evid.br: 29-11-16/23 je
prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno trazenjima Ugovornog tijela iz



"lenderske dokumentaci-ie, te se utvrduje da ne posto.je razlozi isl<lfLrdenja ponLrditelja iz
dallnieg sLrd.ielovania Lr postupkLr. Ponuditelj je lo,aliflciran za dal.lnji ti.jel< postupka
nabave. Ponuda.je prihvatljiva u skladu sa zahtlevina iz Tenderske dokumentacije, te
ispunjava.ju zahtieve Lr pogledu opisa predmetne robe i tehnidl(ih specifikacija.

Kriterij za dodielu ugovora: ekonomski najpovol.iniia ponLrda

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

1. INEL d.o.o.
Polog b.b.
88 000 Mostar

25.459,20 KM sa PDV-om 1 (iedan) dan

Ponuditeli INBL d.o.o., Polog b.b.,88 000 Mostar, dostavio je, Lr postupkr-r javne nabave setova,
bodica iflltera zaproizvodnju kapi zaodi iz autolognog seruma za potrebe Transfuzijskog centra,
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, prihvatljivu ponudu, u skladu sa konkurentskim zahtjevorn
za dostavu ponuda, ko.ia je prema kriteriju za izbor ponude, ocijenjena el<onomsl<i
najpovoljnijom u predmetnom postLrpku javne nabave.

Razlozi dono5enja odluke o izboru:
U postupku dono5enja ove Odlr.rke, posebno sLr cijerrjene dinjenice da.ie Povjerenstvo

pravilno i potpLrno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja INEL d.o.o., Polog b.b., 88 000
Mostar, kao i oc.jenu zaprimljene Ponude evid.br: 29-ll-16123, te da je izbor najpovoljnijeg
ponrrditelja izvr5en sukladno T.akonu o javnim nabavanra BiH. podzakorrskirn aktirna i
'fenderskoj dokumentaciji broj: 29-1 1 -2688123.

I.Jzirra.juii u obzir kriterii za dod.jelu Lrgovora nesporno .je da .je odabrani ponuditeli
l<valificiran te da.ie dostavio tehnidki prihvatliivLr ponudu sa ekonomski na.fpovoljnijorn cijenom
u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvada se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. ZJN u postupku javne nabave setova, bodica ifiltera zaproizvodnju kapi za
odi iz autolognog seruma za potrebe Transfuzijskog centra, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar,
odludeno l<ao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti i.alba u roku od 5 (pet) dana od dana prijerna iste.

Zalba se podnosi u pisanoj fbrrni Uredu za razrnatranje Lalbi, a pLrtem Ugovornog tiiela l<ao

prvostupanj skog tij ela.

B Mostar
f.dr.sc. A i6, dr.rned.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. SluZbi za gospodarsko financijske poslove
4. Pismohrani

M{}$?

I
1'2

13.l www.skbm.ba

2


